
 

 

Universidade Federal do Piauí 
Centro de Ciências Humanas e Letras  

Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPGGEO) 
 

 
O Presidente da Comissão de Seleção 2015/2017, do PROGRAMA 

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA, da Universidade Fede-
ral do Piauí, no uso de suas atribuições e, considerando a análise dos 
pedidos de inscrição, postadas até o dia 03/10/2014, do processo sele-
tivo para ingresso no Programa de Pós-Graduação Mestrado em 
GEOGRAFIA, turma 2015/2017. 

 
R E S O L V E: 
TORNAR PÚBLICO,  Complemento (inscrições enviadas via Correio) de Resultado da 
Etapa 1, relativa a análise das inscrições deferidas e indeferidas conforme Edital Nº 
03/2014 - Stricto Sensu da Pró- Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação/Coordenação Geral 
de Pós- Graduação. 
 

 

 

Nº DE 

INSCRIÇÃO 

 

Status da 
inscrição 

JUSTIFICATIVA 

10243 Deferida ----------- 

10217 Deferida ----------- 

10047 Deferida ----------- 

 

 

 
Observação: No caso de documentação enviada via correios será considerada a data de 

postagens realizadas até o dia 03 de outubro de 2014 

 
 

Teresina, 13 de outubro de 2014 
 

Comissão de Seleção 
 

 
Profº Drº Gustavo Souza Valladares (Presidente) 

Profº Drº Francisco de Assis Veloso Filho  
Profº Drº Raimundo Lenilde de Araújo 

Profº Dra Andréia Lourdes Scabello 


